
Irena P. (Irenapol) ID 114108 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 17:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji, že jste navšívili moji stránku, nabízím většinou věci, které jsou ve 100% stavu ty onošené raději věnuji na charitu.
 Upřednostňuji platbu na účet jakmile korunky dorazí posílám balíček hned. Mám účet u Kom. banky a teď i u čes. spořitelny
tak si můžete vybrat jak by vám platba vyhovovala.
 Začala jsem využívat i službu PaySec je to služba pomocí které platbu vidím okamžitě (pokud teda i ten druhý má toto
zřízeno) je to velice jednoduché a na internetu se dá platit cokoliv mimochodem i tady na MMB poplatky za členství.
 Takže malá reklama PaySecu :) ale vřele všem nakupujícím i prodávajícím maminkám doporučuji rychlé a nic to nestojí, jen
tam musíte mít k dispozici nějaký penízky ať je z čeho platit..jak jinak :)))

 Takže prohlížejte vybírejte budu postuně dodávat další a další.

 Dodala jsem tam hodně hraček z MC DONALDS apod. takže pokud budete mít objednávku nad 100 můžete si vybrat hračku
od 0-19 kč
 objednávku nad 200 hračka od 20-29
 objednávku nad 300 hračka od 30-39
 objednávka nad 400 hračka od 40-39

 z celého fotoalba tak hlavně pak nezapomeňte připsat co se vám líbí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

